

MLE GRUPPO Holding ApS

Ankomstsporet 8, 4. 18, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 37 43 07 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2025.

Martin Langkjær Egesø
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

MLE GRUPPO Holding ApS

Ankomstsporet 8, 4. 18

8930 Randers NØ

CVR-nr.: 37 43 07 14

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Langkjær Egesø

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3

8960 Randers SØ

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingvirksomhed samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7.125 kr. mod -49.389 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -35.322 kr. mod 17.374 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-7.125	-49.389
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-24.166	-5.137
Indtægter af kapitalinteresser	-6.398	70.953
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.687	1.243
Andre finansielle indtægter	680	82
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-378</u>
Resultat før skat	-35.322	17.374
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-35.322</u>	<u>17.374</u>
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.297	-58.796
Overføres til overført resultat	0	76.170
Disponeret fra overført resultat	<u>-33.025</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-35.322</u>	<u>17.374</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	10.697	34.863
Kapitalinteresser	35.670	42.068
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>46.367</u>	<u>76.931</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.367</u>	<u>76.931</u>
Omsætningsaktiver		
1 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	57.930	56.243
Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Tilgodehavender i alt	<u>57.930</u>	<u>72.243</u>
Likvide beholdninger	53.189	43.635
Omsætningsaktiver i alt	<u>111.119</u>	<u>115.878</u>
Aktiver i alt	<u>157.486</u>	<u>192.809</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.297
Overført resultat	60.233	93.258
Egenkapital i alt	110.233	145.555
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	43.253	43.254
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.253	47.254
Gældsforpligtelser i alt	47.253	47.254
Passiver i alt	157.486	192.809

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	61.093	17.088	58.900	187.081
Udloddet udbytte	0	0	0	-58.900	-58.900
Resultatandel	0	-58.796	76.170	0	17.374
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	2.297	93.258	0	145.555
Resultatandel	0	-2.297	-33.025	0	-35.322
	50.000	0	60.233	0	110.233

Noter

1. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed forventes ikke tilbagebetalt i løbet af det kommende år.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
